nichil contra capitulum, pendente appellatione, innovare presumat. Volumus enim ut res canonicorum in eo statu serventur in quo tempore appellationis fuisse noscuntur. Valet ».

Diei igitur ac loci oportunitate considerata, decrevimus vobis ad Sanctum Laudum occurrere, die Jovis proxima ante festum beate Marie Magdalene, vobis auctoritate domini archiepiscopi mandantes ut eo die [...] venire curetis quamcitus, quod nobis a domino et patre constat injunctum, divina favente clemencia, felicem sortiatur effectum.